

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Prefeitura Municipal de Pinheiros
Pregão Eletrônico - 000044/2025

**CABANA MAGAZINE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.621.518/0001-83 - Endereço:
AVENIDA ANHANGUERA - CEP: 74450010 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 98160-7949**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BOTINA DE SEGURANÇA, CANO MÉDIO, CONFECCIONADA EM COURO DE VAQUETA OU EM COURO CURTIDO AO CROMO, COM ELÁSTICO NAS LATERAIS, NA COR PRETA, SEM BIQUEIRA DE AÇO, COM SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE, ANTIDERRAPANTE, COM PALMILHA HIGIÊNICA REMOVÍVEL E LAVÁVEL COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO GRAVADO NO CORPO DO CALCADO. NUMERAÇÃO DE 34 A 44;	026PVC	CARTOM/CARTOM	30 PAR	R\$ 48,59	R\$ 1.457,70
0009	BOTA; MATERIAL: BORRACHA VULCANIZADA (PVC); Nº 34 A 44; FORRO INTERNO: SIM; MATERIAL DO FORRO: POLIÉSTER OU SIMILAR; COR: BRANCA; CONFORTÁVEL; SOLADO ANTIDERRAPANTE; ALTURA DO CANO: 330MM; ESPESSURA DO SOLADO: APROX. 20MM; ALTURA SALTO: APROX. 30MM; CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO (MTE): SIM; PRAZO DE VALIDADE CONTADO A PARTIR DO ANO DE ENTREGA; PRODUTO PADRONIZADO DE ACORDO COM A NORMA EN344; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PAR.	300BF	CARTOM/CARTOM	30 PAR	R\$ 36,89	R\$ 1.106,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.564,40	

**VESTE SAFETY UNIFORMES E EPIS X EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.805.644/0001-31 - Endereço:
RUA: CAVIANA - NÚMERO 251
BAIRRO - SANTO AGOSTINHO
CIDADE: VOLTA REDONDA
ESTADO: RJ - CEP: 27210425 - UF: RJ - Município: Volta Redonda - Telefone: (24) 99993-8959**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:- CONSTITUÍDOS DE ARCO DE MATERIAL PLÁSTICO PRETO COM UM PINO CENTRAL E UMA FENDA EM CADA EXTREMIDADE, UTILIZADOS PARA O ENCAIXE DE UM VISOR DE POLICARBONATO INCOLOR;- APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL INJETADA DO MESMO MATERIAL COM UM ORIFÍCIO NA PARTE FRONTAL SUPERIOR E UMA FENDA EM CADA EXTREMIDADE PARA O ENCAIXE NO ARCO QUE POSSUI BORDA SUPERIOR EM MEIA-PROTEÇÃO NA PARTE FRONTAL E NAS BORDAS;- HASTES CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DO ARCO COMPOSTAS DE DUAS PEÇAS: UMA SEMI-HASTE VAZADA COM UMA DAS EXTREMIDADES FIXADAS AO ARCO POR MEIO DE PARAFUSO METÁLICO E SEMI-HASTE COM PINO PLÁSTICO EM UMA DAS EXTREMIDADES DA SEMI-HASTE ANTERIOR QUE PERMITE O AJUSTE DO TAMANHO;- MARCA EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE QUE: UVEX, DANNY, 3M, CARBOGRAFIT	----	KALIPSO	30 UND	R\$ 5,29	R\$ 158,70
0005	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PONTA DOS DEDOS, DETALHES DE RANHURA NO PUNHO PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE, CORTANTES E PERFURANTES, CONTRA AGENTES TÉRMICOS (CALOR DE CONTATO) E CONTRA AGENTES QUÍMICOS (ÁLCOOIS PRIMÁRIOS (A), CETONAS (B), BASES INORGÂNICAS (K) E ÁCIDOS MINERAIS INORGÂNICOS (L)) TAMANHO G.	----	KALIPSO	30 PAR	R\$ 7,99	R\$ 239,70
0006	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TÊXTIL, REVESTIMENTO EM POLIURETANO NA PALMA, FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, DORSO DESCOBERTO PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE, CORTANTES E PERFURANTES. TAMANHO G.	----	KALIPSO	30 PAR	R\$ 2,63	R\$ 78,90



0007	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA COM VAQUETA, REFORÇADA EXTERNAMENTE, ENTRE A POSIÇÃO DO DEDO POLEGAR E O INDICADOR, COM VAQUETA E COM ELÁSTICO NO DORSO. MANGA CURTA. AS PEÇAS DEVERÃO TER CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO.	----	ZANEL	30 PAR	R\$ 17,67	R\$ 530,10
0010	CAPACETE COM JUGULAR	----	LIBUS	30 PAR	R\$ 15,07	R\$ 452,10
	CAPACETE DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL, CLASSE A PARA PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS DE OBJETOS SOBRE O CRÂNIO, COM JUGULAR, MODELO ABA FRONTAL, TRÊS NERVURAS CENTRAIS, CALHA LATERAL SEMI-CIRCULAR DE PROTEÇÃO, SUSPENSÃO DA ARMAÇÃO INTERNA COMPOSTA DE COROA E CORNEIRA, COM TIRA ABSORVENTE DE SUOR CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, DE COR BRANCA. O CASCO DEVE SER RÍGIDO, LEVE, BALANCEADO PARA UM DIA INTEIRO DE USO CONFORTÁVEL, INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, SEM POROSIDADE, NÃO SENDO CONDUTOR DE CORRENTE ELÉTRICA E COM ALTA RESISTÊNCIA DIELETRICA. O CAPACETE DEVE POSSUIR FENDAS LATERAIS (SLOT) PARA QUE SEJAM ACOPLADOS PROTETORES FACIAIS E AUDITIVOS. SUSPENSÃO EM 4 PONTOS, PROPICIANDO UMA DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DO PESO. SUSPENSÃO FASTRAC: PERMITE FÁCIL E PERFEITO AJUSTE DO CAPACETE NA CABEÇA DO USUÁRIO, POR MEIO DE UMA CATRACA GIRATÓRIA.					

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.459,50

Valor Total: R\$ 4.023,90

